
BALVU NOVADA PAŠVALDĪBAS
BALVU NOVADA KULTŪRAS PĀRVALDE
Reģ.Nr. 40900038650, Brīvības iela 61, Balvi, Balvu nov., LV-4501,

tālrunis 28301540, e-pasts: kultparvalde(Obalvi.lv

Balvos

22.02.2024. Nr. BNKP/2024/1.11/8/N
:

Lazdukalna iedzīvotāju padomei-
Guntaram Leonam

"Līdumi"
Lazdukalna pag., Balvu nov., LV-4577

Rugāju iedzīvotāju padomei-
Evitai Garbackai
Kurmenes iela 25

Rugāji, Rugāju pag., Balvu nov., LV-4570

Krišjāņu iedzīvotāju padomei-
Ilonai Stepānei
Līčupes”, Žogi,

Krišjāņu pag., Balvu nov., LV-4574

Briežuciema iedzīvotāju padomei-
Līga Pundure

"Soldati”, Bēliņi,
Briežuciema pag., Balvu nov.,LV-4595

Par Balvu novada kultūras iestāžu reorganizāciju

Atbilstoši Pašvaldību likuma 58.panta otrajā daļā noteiktajam, iedzīvotāju padome (turpmāk
tekstā- padome) izskata no šā likuma 4. panta pirmās daļas 2., 5. un 12.punktā noteiktajām
pašvaldības autonomajām funkcijām izrietošus jautājumus, kas skar padomes darbības
teritorijas iedzīvotāju intereses. 5.punktā ir noteikts, ka pašvaldības funkcija ir "sniegt
iedzīvotājiem daudzveidīgu kultūras piedāvājumu un iespēju piedalīties kultūras dzīvē, sekmēt
pašvaldības teritorijā esošā kultūras mantojuma saglabāšanu un sniegt atbalstu kultūras
norisēm”, un pašvaldībai (Balvu novada domei) "ir pienākums noskaidrot iedzīvotāju
padomes viedokli, pirms pieņemt lēmumu par izmaiņām šajā pantā minēto pašvaldības
Junkciju izpildes kārtībā, ja tās var skart padomes darbības teritorijas iedzīvotāju intereses”.

Informējam, ka Balvu novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta komitejā
2023.gada 15.februārī tika pieņemts lēmums par Balvu novada kultūras iestāžu tīkla
reorganizēšanu.

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu



Saskaņā ar Kultūras centru likuma 3.pantu, kultūras centri/kultūras nami/saieta
nami/tautas nami:
1) veido un organizē satura un formas ziņā daudzveidīgus kultūras, mūžizglītības un
tālākizglītības pasākumus un iniciatīvas;
2) atbalsta Dziesmu un deju svētku procesa nepārtrauktību, tai skaitā amatiermākslas un tautas
mākslas kolektīvu darbību, atbalsta amatiermākslas un tautas mākslas kolektīvu dalību
nacionāla un starptautiska līmeņa pasākumos;

i

3) nodrošina žanriski daudzveidīgas profesionālās mākslas un kultūras pieejamību, jaunrades
un vietējo radošo industriju attīstību;
4) nodrošina vietējās kultūrvēsturiskās vides, identitātes un nemateriālā kultūras mantojuma
saglabāšanu un attīstību;
5) veicina vēstures izzināšanu un novadpētniecību, iesaistās kultūras tūrisma pakalpojumu
veidošanā; :

6) apzina un apkopo attiecīgās administratīvās teritorijas iedzīvotāju vajadzības kultūras jomā
un īsteno tām atbilstošas aktivitātes.

Likvidējot kultūras iestādes un izveidojot struktūrvienības, visa administratīvā
dokumentu aprite - lietvedība, personāla dokumenti, arhīvs būs Balvu novada administrācijas
Kancelejas un personāla nodaļas kompetencē.

Struktūrvienības vadītājs strādās tikai ar kultūras pasākumu, kultūras aktivitāšu

plānošanu, organizēšanu un nepārtrauktas amatierkolektīvu darbības nodrošināšanu katrai
struktūrvienībai piešķirto pašvaldības finanšu līdzekļu ietvaros, jo tiks atslogots no
birokrātisko darbību un dokumentu sagatavošanas.

Balvu novada Kultūras pārvalde, kura darbojas saskaņā ar Balvu novada Kultūras

pārvaldes nolikumu, informē padomes par Balvu novadakultūras iestāžu tīkla reorganizēšanu
un to, ka Balvu novadapilsētu un pagastu administratīvajās teritorijās tiek un tiks nodrošināta
kultūras centru/kultūras namu/saieta namu/tautas namu funkciju izpilde.

Ņemot vērā iepriekš minēto un lai nodrošinātu pienācīgu pārvaldību un sekmētu

vietējo kopienu demokrātisko līdzdalību, lūdzam līdz 2024.gada 10.martam sniegt viedokli

par minēto Balvu novada kultūras iestāžu tīkla reorganizēšanu.

Pielikumā dokuments uz 1 lp.

Kultūras pārvaldes vadītāja Rudīte Krūmiņa

Tiltiņa 29101873

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu



BALVU NOVADA
KULTŪRAS PĀRVALDE

e "Baltinavas Kultūras nams”-
Baltinavas pagasts;

e "Bērzpils Saieta nams”-
Bērzpils pagasts;

e "Briežuciema Tautas nams”-
Briezuciema un 5<Lazdulejas
pagasti;

e "Krišjāņu Tautas nams”-
Krišjāņu pagasts;

e "Kubulu Kultūras nams”-
Kubulu pagasts;

e« "Lazdukalna Saieta nams”-
Lazdukalna pagasts;

e« "Medņevas Tautas nams”-
Medņevas pagasts;

e« *Naudaskalna Tautas nams”-
Balvu pagasts;

e« "Rugāju Kultūras un
vēstures nams”- Rugāju
pagasts;

+ "Šķilbēnu pagasta kultūras
centrs *Rekova”- Šķilbēnu
pagasts;

+ "Tilžas Kultūras un vēstures
nams”- Tilžas un Vectilžas
pagasti;

e "Vīksnas Tautas nams”-
Vīksnas pagasts;

«< "Viļakas Kultūras nams”-
Viļakas pilsēta, Susāju,
Kupravas un Vecumu

e"Balvu Kultūras un atpūtas
centrs”- Balvu pilsēta un
Bērzkalnes pagasts;
+«Nemateriālās kultūras
mantojuma centrs *Upīte”;

«Balvu Centrālā bibliotēka;
«Baltinavas muzejs;
«Balvu novada muzejs;
«Viļakas muzejs;

Šis dokumentsir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu



Balvu novada Kultūras pārvaldes
vadītājai R.Krūmiņas kundzei

atbilde uz 2024.gada 22.februāra paziņojumu

Šī gada 23.februārī Rugāju pagasta Iedzīvotāju padomes priekšsēdētāja Evita Garbacka
saņēma Balvu novada Kultūras pārvaldes paziņojumu saistībā ar Balvu novada Kultūras
iestāžu reorganizāciju. Cita starpā paziņojumā norādīts, ka Balvu novada pašvaldības
Izglītības, kultūras un sporta komitejā 2024.gada 15.februārī pieņemts lēmums par Balvu
novada kultūras iestāžu reorganizēšanu. Norādīts arī, ka likvidējot kultūras iestādes un
izveidojot struktūrvienības, visa administratīvā dokumentu aprite - lietvedība, personāla
dokumenti, arhīvs būs Balvu novada administrācijas Kancelejas un personāla nodaļas
kompetencē. Struktūrvienības vadītājs strādās tikai ar kultūras pasākumu, kultūras aktivitāšu
plānošanu, organizēšanu un nepārtrauktas amatierkolektīvu darbības nodrošināšanu katrai
struktūrvienībai piešķirto pašvaldības finanšu līdzekļu ietvaros, jo tiks atslogots no
birokrātisko darbību un dokumentu sagatavošanas. Balvu novada Kultūras pārvalde, kura
darbojas saskaņā ar Balvu novada Kultūras pārvaldes nolikumu, informē padomes par Balvu
novada kultūras iestāžu tīkla reorganizēšanu un to, ka Balvu novada pilsētu un pagastu
administratīvajās teritorijās tiek un tiks nodrošināta kultūras centru/kultūras namu/saieta
namu/tautas namu funkciju izpilde. Bez tam paziņojumā iedzīvotāju padomei lūgts līdz
2024.gada 10.martam sniegt viedokli Balvu novada Kultūras pārvaldei par minēto Balvu
novadakultūras iestāžu tīkla reorganizēšanu.

Iepazīstoties ar pārvaldes paziņojumu un caurskatot padomes darbu regulējošos
normatīvos aktus, konstatējams, ka šobrīd pārvaldes lūgumu turpmāk norādīto iemeslu dēļ
nav iespējams izpildīt.

Balvu novada domes saistošo noteikumu Nr.6/2023 "Balvu novada Iedzīvotāju padomes
nolikums” 29. -33.punktā līdztekus padomes pienākumam vismaz piecas darba dienas
iepriekš paziņot par plānoto sēdi un tajā izskatāmajiem jautājumiem, arī noteikts pienākums
un tiesības sagatavot sēdes protokolu piecu darba dienulaikā pēc sēdes.

Jānorādaarī, ka saskaņā ar Balvu novada domes saistošo noteikumu Nr.6/2023 "Balvu
novada Iedzīvotāju padomes nolikums” 3.punktā noteikto iedzīvotāju padome ir sabiedriski
aktīva cilvēku grupa, kas darbojas uz brīvprātības principiem. Rugāju pagasta iedzīvotāju
padomes dalībnieki šim darbam velta no pamatdarba vai mācībām brīvo laiku. Tādēļ
aktivitātēm, kas padomes dalībnieku profesionālās darbības ietvaros, bez šaubām, būtu
paveicamas īsākā termiņā, brīvprātīgā darba ietvaros ir nepieciešams garāks izpildes termiņš.
Šajā sakarā arī jāņem vērā, ka Rugāju pagasta iedzīvotāju padomes sapulce jau notika
20.februārī, pirms tam publiski to izsludinot 12.februārī.

Tā kā atbildes sagatavošanai [uz pārvaldes lūgumu] atkal nepieciešams sasaukt padomes
sēdi, ievērojot iepriekš minēto, konstatējams, ka līdz 2024.gada 10.martam pārvaldei atbildi
nav iespējams sniegt.

Turklāt jānorāda, ka no pārvaldes paziņojuma satura nav saprotama nedz plānotās
reorganizācijas nepieciešamība pēc būtības, nedz sabiedriskie ieguvumi/zaudējumi tās
īstenošanas rezultātā, nedz reorganizācijas ietekme uz Rugāju Tautas nama un Rugāju muzeja
darbību. Tāpat nav skaidra reorganizācijas ietekme uz Rugāju pagasta iedzīvotāju iespējām
piedalīties kultūras dzīvē un tās ietekme uz saņemto kultūras piedāvājumu. Balvu novada
pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2024.gada 15.februāra lēmums
pašvaldības mājas lapā arī nav atrodams. Šī iemesla dēļ Padome nevar sniegt viedokli pēc
būtības.



Ievērojot augstāk minēto, lūdzu:
1) nekavējoties sniegt konkrētu informāciju par plānotās Balvu novada kultūras iestāžu

tīkla reorganizēšanas nepieciešamību pēc būtības, sabiedriskajiem ieguvumiem/zaudējumiem
tās īstenošanas rezultātā, reorganizācijas ietekmi uz Rugāju Tautas nama un Rugāju muzeja
darbību, kā arī reorganizācijas ietekmi uz Rugāju pagasta iedzīvotāju iespējām piedalīties
kultūras dzīvē un turpmāko kultūras piedāvājumu;

2) noteikt citu atbildes termiņu, šeit un turpmāk ņemot vērā gan Paziņošanas likumā un
Balvu novada domes saistošajos noteikumos Nr.6/2023 "Balvu novada Iedzīvotāju padomes
nolikums” ietvertos procesuālos ierobežojumus un prasības, gan Rugāju pagasta iedzīvotāju
padomes dalībnieku [ar darbu vai mācībām ierobežotās] iespējas veltīt laiku brīvprātīgajam
darbam padomē.

Rugājos, 2024.gada 27.februārī

Ar cieņu
priekšsēdētāja E.Garbacka

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU



rīcībai:
Balvu novada Kultūras pārvaldes

vadītājai R.Krūmiņas kundzei

zināšanai:
Balvu novada pašvaldības

izpilddirektorei D.Tutiņas kundzei

lūgums

Šī gada 23.februārī Rugāju pagasta Iedzīvotāju padomes priekšsēdētāja Evita Garbacka
saņēma Balvu novada Kultūras pārvaldes paziņojumu saistībā ar Balvu novada Kultūras
iestāžu reorganizāciju un lūgumu līdz 10.martam sniegt viedokli par reorganizāciju.

Tā kā [gan procesuālu apsvērumu pēc, gan informācijas trūkuma dēļ] atbildi noteiktajā
termiņā nebija iespējams sagatavot, 2024.gada 27.februārī Rugāju pagasta Iedzīvotāju
padome nosūtīja Balvu novada Kultūras pārvaldei lūgumu sniegt papildus informāciju par
izskatāmo jautājumu un noteikt citu atbildes sniegšanas termiņu.

Līdz šim brīdim Balvu novada Kultūras pārvalde nav sniegusi atbildi uz augstāk minēto
Rugāju pagasta Iedzīvotāju padomes 2024.gada 27.februāra lūgumu.

Minētā sakarā lūdzu sniegt informāciju, kad Balvu novada Kultūras pārvalde plāno
atbildēt uz Rugāju pagasta iedzīvotāju padomes 2024.gada 27.februāra lūgumu.

Rugājos, 2024.gada 11.aprīlī

Ar cieņu
priekšsēdētāja E.Garbacka

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU



Pārvaldes vadītāja R.Krūmiņa



6m
x

dju
BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA

BALVU NOVADA DOME
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome(Obalvi.lv

Balvos
LĒMUMS

2024.gada 28.martā
Nr.131

(Protokols Nr.4, 26.$)

Par Balvu novada kultūras iestāžu tīkla reorganizēšanu

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, kas nosaka, katikai
domes kompetencē ir izveidot, reorganizēt un likvidēt domes administrācijas sastāvā esošās
institūcijas, kā arī izdot pašvaldības institūciju nolikumus, Kultūras centru likuma 2 panta trešo
daļu, kurā ir noteikts, ka kultūras centru dibina, reorganizē un likvidē pašvaldība,

un ņemotvērā:1)

2)

3)

4)

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 15.panta ceturtās daļas 1l.punktu, 3.punktu un
30.panta otro daļu, kura paredz, ka pastarpinātās pārvaldes iestādes likvidē tās
pievienojot citai iestādei vai nododot tās pārvaldes uzdevumus citai iestādei;
apstākli, ka atbilstoši Kultūras centru likuma 2.panta trešajā daļā noteiktajam ar
2024.gada 21.februāra vēstuli Nr. BNKP/2024/1.11/7/N, Balvu novada Kultūras
pārvalde ir nosūtījusi informāciju Latvijas Nacionālajam kultūras centram un
informējusi par plānoto rīcību un to, kā attiecīgajā administratīvajā teritorijā turpmāk
tiks nodrošināta kultūras centra funkciju izpilde;
apstākli, ka atbilstoši Pašvaldību likumam 58.panta otrajā daļā noteiktajam, Balvu
novada pašvaldība 2024.gada 27.februārī ar vēstuli "Par viedokļa noskaidrošanu” (Nr.
BNP/2024/3.5.1/779/N) ir nosūtījusi informāciju Briežuciema, Krišjāņu, Lazdukalna,
Rugāju un Vecumu pagastu iedzīvotāju padomēm unlūgusi izteikt savu viedokli par
paredzēto kultūras iestāžu tīkla reorganizēšanu;
Balvu novada domes 2024.gada 25.janvāra saistošo noteikumu Nr.1/2024 „Par Balvu
novada pašvaldības budžetu 2024.gadam” Paskaidrojuma rakstā par Balvu novada
pašvaldības 2024.gada budžetu norādīto, ka lai sasniegtu pašvaldības ieplānotos
mērķus, 2024.gadā nepieciešams veikt strukturālās izmaiņas, pārskatot pašvaldības
nodarbināto skaitu,

2024.gada 15.februāra Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas atzinumu,
2024.gada 15.februāra Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMSJ:

Šis dokumentsir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu



. Likvidēt iestādi "Rubeņu Tautas nams” (reģistrācijas numurs 40900038472, juridiskā adrese:
Ūdru iela 1, Bērzkalne, Bērzkalnes pag., Balvu nov., LV-4590) nododot tās realizēto

pārvaldes uzdevumu un funkcijas (sniegt iedzīvotājiem daudzveidīgu kultūras piedāvājumu
un iespēju piedalīties kultūras dzīvē, sekmēt pašvaldības teritorijā esošā kultūras mantojuma
saglabāšanu un sniegt atbalstu kultūras norisēm) iestādei "Balvu Kultūras un atpūtas centrs”
(reģistrācijas numurs 40900023299, juridiskā adrese: Brīvības iela 61, Balvi, Balvu nov., LV-
4501) ar 2024.gada 1 jūliju.

. Noteikt, ka iestāde *Balvu Kultūras un atpūtas centrs” ir iestādes "Rubeņu Tautas nams”

mantas, finanšu un saistību pārņēmēja.
. Likvidēt iestādi "Susāju pagasta Kultūrvēsturiskā lauku sēta *Vēršukalns”” (reģistrācijas
numurs 40900024203, juridiskā adrese: Vēršukalns, Susāju pag., Balvu nov., LV-4583)
nododot tās realizēto pārvaldes uzdevumu un funkcijas (sniegt iedzīvotājiem daudzveidīgu
kultūras piedāvājumuuniespēju piedalīties kultūras dzīvē, sekmēt pašvaldības teritorijā esošā
kultūras mantojuma saglabāšanu un sniegt atbalstu kultūras norisēm) iestādei "Viļakas
kultūras nams” (reģistrācijas numurs 40900024241, juridiskā adrese: Pils iela 13, Viļaka,
Balvu nov., LV-4583) ar 2024.gada 1 jūliju.

. Noteikt, ka iestāde *Viļakas kultūras nams” ir iestādes "Susāju pagasta Kultūrvēsturiskā
lauku sēta *Vēršukalns”” mantas, finanšu un saistību pārņēmēja.

. Likvidēt iestādes:
5.1. "Lazdulejas Saieta nams” (reģistrācijas numurs 40900038468, juridiskā adrese:

Administratīvā ēka, Egļuciems, Lazdulejas pag., Balvu nov., LV-4592);
5.2. "Vectilžas Sporta un atpūtas centrs” (reģistrācijas numurs 40900038491, juridiskā

adrese: Sporta iela 3, Vectilža, Vectilžas pag., Balvu nov., LV-4571);
5.3. "Rugāju muzejs” (reģistrācijas numurs 40900022490, juridiskā adrese: Kurmenes iela

87, Rugāji, Rugāju pag., Balvu nov., LV-4570),
nododot to realizētos pārvaldes uzdevumus un funkcijas (sniegt iedzīvotājiem daudzveidīgu
kultūras piedāvājumu un iespēju piedalīties kultūras dzīvē, sekmēt pašvaldības teritorijā
esošā kultūras mantojuma saglabāšanu un sniegt atbalstu kultūras norisēm) iestādei "Balvu
novada Kultūras pārvalde” (reģistrācijas numurs 40900038650, juridiskā adrese: Brīvības
iela 61, Balvi, Balvu nov., LV-4501) ar 2024.gada 1.jūliju.

. Likvidēt iestādes:
6.1. "Baltinavas Kultūras nams” (reģistrācijas numurs 40900026083, juridiskā adrese:

Kārsavas iela 16, Baltinava, Baltinavas pag., Balvu nov., LV-4594);
6.2. "Bērzpils Saieta nams” (reģistrācijas numurs 40900038398, juridiskā adrese: Dārza iela

25A, Bērzpils, Bērzpils pag., Balvu nov., LV-4576);
6.3. "Briežuciema Tautas nams” (reģistrācijas numurs 40900038415, juridiskā adrese:

Gaismas, Grūšļeva, Briežuciema pag., Balvu nov., LV-4595);
6.4. "Krišjāņu Tautas nams” (reģistrācijas numurs 50900038421, juridiskā adrese: Jaunatnes

iela 2, Krišjāņi, Krišjāņu pag., Balvu nov., LV-4574);
6.5. «Kubulu Kultūras nams” (reģistrācijas numurs 40900038449, juridiskā adrese: Balvu iela

15, Kubuli, Kubulu pag., Balvu nov., LV-4566);
6.6. «Lazdukalna Saieta nams” (reģistrācijas numurs 40900038538, juridiskā adrese: Skolas

iela ZA, Benislava, Lazdukalna pag., Balvu nov., LV-4577);
6.7. "Medņevas tautas nams” (reģistrācijas numurs 40900021014, juridiskā adrese: Tautas

iela 6, Semenova, Medņevas pag., Balvu nov., LV-4586);
6.8. "Naudaskalna Tautas nams” (reģistrācijas numurs 40900038519, juridiskā adrese:

Saulstari, Naudaskalns, Balvu pag., Balvu nov., LV-4561);
6.9. "Rugāju Tautas nams” (reģistrācijas numurs 40900022804, juridiskā adrese: Kurmenes

iela 87, Rugāji, Rugāju pag., Balvu nov., LV-4570);
Šis dokumentsir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu



10.

11

12

15.

14.

6.10. "Šķilbēnu pagasta kultūras centrs *Rekova”” (reģistrācijas numurs 50900020881,
juridiskā adrese: Skolas iela 1, Rekova, Šķilbēnu pag., Balvu nov., LV-4587);

6.11. "Tilžas Kultūras un vēstures nams” (reģistrācijas numurs 40900038487, juridiskā
adrese: Brīvības iela 5, Tilža, Tilžas pag., Balvu nov., LV-4572);

6.12. *Vīksnas Tautas nams” (reģistrācijas numurs 40900038504, juridiskā adrese: Mieriņi,
Vīksna, Vīksnas pag., Balvu nov., LV-4580);

6.13. «Žīguru kultūras nams” (reģistrācijas numurs 40900021103, juridiskā adrese: Viļakas
iela 25A, Žīguri, Žīguru pag., Balvu nov., LV-4584),

pievienojot tās iestādei "Balvu novada Kultūras pārvalde” (reģistrācijas numurs
40900038650, juridiskā adrese: Brīvības iela 61, Balvi, Balvu nov., LV-4501) ar 2024.gada
Ljūliju.
Noteikt, ka iestāde "Balvu novada Kultūras pārvalde” ir iestādes šā lēmuma5. un 6. punktā
minēto iestāžu mantas, finanšu un saistību pārņēmēja. :

Noteikt iestādes "Balvu novada Kultūras pārvalde” jaunizveidotajām struktūrvienībām šādas
: kultūras pakalpojumu sniegšanasvietas:
8.1. "Baltinavas Kultūras nams” — Baltinavas pagasts;
8.2. "Bērzpils Saieta nams”- Bērzpils pagasts;
8.3. "Briežuciema Tautas nams” - Briežuciema un Lazdulejas pagasti;
8.4. "Krišjāņu Tautas nams”- Krišjāņu pagasts;
8.5. "Kubulu Kultūras nams” - Kubulu pagasts;
8.6. "Lazdukalna Saieta nams” — Lazdukalna pagasts;
8.7. "Medņevas tautas nams” — Medņevas pagasts;
8.8. "Naudaskalna Tautas nams” — Balvu pagasts;
8.9. "Rugāju Tautas nams”ar tajā iekļautu Rugāju vēstures istabu — Rugāju pagasts;
8.10. "Šķilbēnu pagasta kultūras centrs *Rekova”” — Šķilbēnu pagasts;
8.11. "Tilžas Kultūras un vēstures nams” — Tilžas un Vectilžas pagasti;
8.12. *Vīksnas Tautas nams” — Vīksnas pagasts;
8.13. «Žīguru kultūras nams” — Žīguru pagasts.
Noteikt iestādes "Balvu Kultūras un atpūtas centrs” pakalpojumu sniegšanas vietu — Balvu
pilsēta un Bērzkalnes pagasts.
Noteikt iestādes "Viļakas kultūras nams” pakalpojumu sniegšanas vietu — Viļakas pilsēta,
Susāju, Kupravas un Vecumu pagasti.
Uzdot Balvu novada administrācijas Kancelejas un personāla nodaļai kārtot iestādes "Balvu
novada Kultūras pārvalde” personāla lietvedību ar 2024.gada 1 jūliju.
Noteikt, ka šā lēmuma 1., 3., 5. un 6. punktā minēto iestāžu likvidāciju uzsākt ar 2024.gada
1.martu un pabeigt līdz 2024.gada 30.jūnijam.
Uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram:
13.1. informēt šajā lēmumā minēto iestāžu vadītājus par šā lēmuma 1., 3., 5. un 6. punktā

minēto iestāžu likvidāciju;
13.2. izveidot šā lēmuma 1., 3., 5. un 6. punktā minēto iestāžu likvidācijas komisiju

(turpmāk tekstā — Komisija).
Uzdot Komisijai līdz 2024.gada 30.jūnijam:
14.1. organizēt Rubeņu Tautas nama materiālo vērtību un finanšu līdzekļu inventarizāciju,

nodrošinot mantas, saistību, finanšu līdzekļu, arhīva un lietvedības nodošanu Balvu
Kultūras un atpūtas centram;

14.2. organizēt Susāju pagasta Kultūrvēsturiskā lauku sēta *Vēršukalns” materiālo vērtību
un finanšu līdzekļu inventarizāciju, nodrošinot mantas, saistību, finanšu līdzekļu, arhīva
un lietvedības nodošanu Viļakas kultūras namam;

Šis dokumentsir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu



15.

16.

17

18.

1%

14.3. organizēt šā lēmuma 5. un 6. punktā minēto iestāžu materiālo vērtību un finanšu
līdzekļu inventarizāciju, nodrošinot mantas, saistību, finanšu līdzekļu, arhīva un
lietvedības nodošanu Balvu novada Kultūras pārvaldei;

14.4. organizēt Balvu novada Kultūras pārvaldes un šā lēmuma 5. un 6. punktā minēto
iestāžu personāla lietvedības nodošanu Balvu novada administrācijai.

Uzdot Balvu novada Kultūras pārvaldes vadītājam:
15.1. līdz 2024.gada 10.aprīlim sagatavot izmaiņas Balvu novada Kultūras pārvaldes Amatu

vienību un mēnešalgu sarakstā (spēkā no 2024.gada 1.jūlija) un iesniegt apstiprināšanai
Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram;

15.2. līdz 2024.gada 10.aprīlim, ņemot vērā no šo lēmumu, sagatavot un iesniegt
izskatīšanai Balvu novada domes sēdē grozījumus Balvu novada Kultūras pārvaldes
nolikumā.

Uzdot Balvu Kultūras un atpūtas centra direktoram līdz 2024.gada 10.aprīlim, ņemotvērā šī
lēmuma 1.,2., 9. un 11. punktu, sagatavot un iesniegt izskatīšanai Balvu novada domes sēdē
grozījumus Balvu Kultūras un atpūtas centrs nolikumā.
Uzdot Viļakas kultūras namam direktoram līdz 2024.gada 10.aprīlim, ņemot vērā šī lēmuma
3., 4., 10. un 11. punktu, sagatavot un iesniegt izskatīšanai Balvu novada domes sēdē
grozījumus Viļakas kultūras nama nolikumā.
Uzdot šā lēmuma1., 3., 5. un 6. punktā minēto iestāžu vadītājiem:
18.1. informēt savas iestādes darbiniekuspar tās likvidāciju un veikt nepieciešamās darbības

attiecībā uz darba tiesiskajām attiecībām ar darbiniekiem likvidācijas nodrošināšanai
normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā;

18.2. neuzņemties jaunas saistības bez saskaņošanas ar Balvu novada pašvaldības
izpilddirektoru.

Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram.

Domes priekšsēdētājs S.Maksimovs

Šis dokumentsir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu


